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Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN
Sku

Opis produktu

Numer producenta: Hendi 709825
Opakowania termoizolacyjne Hendi.

¢ - Torby wykonane z mocnych, ftatwo zmywalnych materiatéw
* - Posiadajg przezroczysta kieszen na rachunki.

e - Szczelne, requlowane zamkniecie na rzepy

e - Mocny i tatwy do czyszczenia materiat

e - Wyjmowalna podktadka usztywniajgca

Parametry:
e - pojemnos¢ 4 kartony
e - wymiary: 350x350mm

¢ - wysokos¢ wewnetrzna: 190 mm

W zestawie:- opakowanie termoizolacyjne

Torba termiczna do transportu
PIZZY 35x35cm - Hendi 709825

113,62 zt
Dostepny

48 godzin
709825

709825
5907180521279
1003353
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